


Onder voorbehoud van druk- en zetfouten



INHOUDSOPGAVE

TEGELS NATUURSTEEN................
BASALT
GRANIET
HARDSTEEN ...
KWARTSZANDSTEEN
TRAVERTIN

TEGELS KERAMIEK.........cviivuannnnn
CERAMAXX
BETONLOOK
GRANIETLOOK
HARDSTEENLOOK
HOUTLOOK
KALKSTEEN & MARMERLOOK
LEISTEEN & KWARTSIETLOOK
VINTAGELOOK

BESTRATING
FLAGSTONES
FLAGSTONES PER STUK
GEBAKKEN BESTRATING .................
BETON BESTRATING ........ccoivviiiienn.
KINDERKOPPEN
PAVING LINE
WAALFORMAAT ... e
STAPSTENEN. ...

MUUR- EN AFWERKELEMENTEN ...
AFBOORDINGEN
AFDEKBANDEN
BLOKTREDEN
PALISSADES
OPSLUITBANDEN
PARETI NATURALI
STAPELBLOKKEN
STONE PANELS
ZWEMBADRANDEN

12
14
16
24
26
28
30
34
36

44
47
48
51
53
54
55
56

SIERSIEINEN .............. NS Sy 84
GRIND & SPLIT ..o 86
KEIEN & ROTSEN .....civiiiiiiiiiiiiinnnn 96
ZWERFSTENEN ... 100
DIECOIRI AT o o o e e el e . 102
DECOPLATEN ... 104
MONOLIETEN ... 105
FONTEINEN. ... 106
OVERIGE DECO .....ovviiiiiiiieiieeenn 107
VERWERKING & ONDERHOUD ....108
VERWERKING ... 110
NIDAGRAVEL.....ccoviiiiiiiiiieeenn 12
ONDERHOUD ....oviiiiiiiieeeee e 12
AFWATERING ... 114
TEGELDRAGERS ... 19
ZAND & VOEGSPLIT ..o 120
SHOWTUINEN & SHOWROOMS ..... 124
MATERIALEN INDEX ........cooiiiiietn. 126



DE MOOISTE SELECTIE
NATUURSTEEN & KERAMIEK

Wij staan aan de basis van unieke en hoogwaardige leefomgevingen. Oprey biedt een uitgebreide
collectie natuursteen en keramiek in alle denkbare verschijningsvormen en voor diverse
toepassingen aan. Als groothandel wordt het meest ruime assortiment natuursteen en keramiek
van de Benelux aangeboden. Nieuwe formaten en afwerkingen worden met zorg uitgekozen,
passend bij de trends van het moment of juist met een tijdloos karakter. De exclusiviteit en
kwaliteit van de producten wordt gegarandeerd door de jarenlange relaties die Oprey met haar

toeleveranciers onderhoudt.




THeEE X.P EREEEN G E-OiRSEIENEREN .G




® TEGELS NATUURSTEEN

ONZE PASSIE

Natuursteen is, zoals de naam al impliceert, een product van de natuur zelf. Er zijn verschillende
manieren waarop natuursteen kan ontstaan en als gevolg daarvan heeft iedere soort zijn eigen
verschijningsvorm en eigenschappen. Het wordt dus niet gemaakt in een fabriek, in een gecontroleerd
proces, maar ontstaat onder invloed van specifieke geologische omstandigheden in een periode van
miljoenen jaren. Dat maakt het uniek en met geen enkel materiaal te vergelijken. Natuursteen wordt al
sinds de oudheid gebruikt als bouwmateriaal vanwege zijn duurzame eigenschappen. Denk bijvoorbeeld
maar eens aan het Colosseum in Rome, dat o.a. uit travertin is opgetrokken. Tegenwoordig wordt
natuursteen voornamelijk gekozen als afwerkmateriaal, om zo een luxueuze en exclusieve uitstraling

te creéren. Het heeft daarbij het voordeel, dat er een hoge mate van flexibiliteit is bij het bepalen van
maatvoeringen en bij het vervaardigen van alle mogelijk accessoires en maatwerk.




OPREY D@ THE EXPERIENCE OF LIVING




® BASALT

VIETNAM BLACK RIVEN
@® 40X 60X 3CM
@® 80X 40X 3CM

8 TEGELS NATUURSTEEN 1§ BASALT



® GRANIET

TIBET ASIAN WHITE RIVEN
@® 40X 40 X 3 CM*

@® 60X 40X 3CM

® 60X 60X3CM

@® 380X 40 X 3 CM*

TIBET DARK GREY GEVLAMD
® 60X 60X3CM

® 60 X 60 X3 CM - RIVEN*

® 60X 40 X3 CM

® 80 X80X3CM

® 100 X 100 X 3 CM

TIBET ASIAN BLACK RIVEN
@ 60X 60 X 3 CM*

@ 380 X 40 X 3 CM*

@ 100 X 100 X 3 CM*

*Zolang de voorraad strekt

9

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® HARDSTEEN

SPOTTED BLUESTONE ANTICATO VIETNAMESE HARDSTEEN GROF GESCHUURD
® 60X 60 X 3 CM* @ 60X 60 X 3 CM*

® 380X 80X3CM*

® 100 X 100 X 3 CM*

SPOTTED BLUESTONE RIVEN SPOTTED BLUESTONE MET FACET
B 40X 60 X 3 CM* B 40X 60X3CM
® 100 X 100 X 3 CM* ® 80X 80X3CM

® 100 X 100 X 3 CM

ANTIQUE BLUE LIGHT SOFT FINISH VIETNAMESE HARDSTEEN ANTICATO
@ 40X 60X3CM ® 20X20X2CM
@® 80X 80X3CM ® 40X 40X 3CM
® 100X 50 X 3CM ® 40X 60 X3CM
® 80X 80X3CM
® KRrv, 3 CM

i,
Van diverse natuursteentegels zijn ook andere producten verkrijgbaar. Denk
aan bijvoorbeeld zwembadranden, opsluitbanden, bloktredes en/of

afdekbanden. Deze materialen zijn voorzien van een @ en zijn eenvoudig

terug te vinden middels de index op de laatste pagina.

*Zolang de voorraad strekt




® KWARTSZANDSTEEN

MODAK BREUKRUW

KANDLA GREY BREUKRUW
@® 40X 40X 2,5-3,5 CM*

@® 40X 40X 2,5-3,5CM*
® 60X 60X 2,5-3,5CM*

TEGELS NATUURSTEEN 0§ KWARTSZANDSTEEN

1

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



® TRAVERTIN

TRAVERTIN IVORY CREAM SOFT FINISH TRAVERTIN SCABAS SOFT FINISH
® 40X 60X 3CM ® 40X 60X3CM
® KRV X3CM ® GRVX3CM

TRAVERTIN ECONOMIX SOFT FINISH
® 20,3X20,3X3CM

@® 41X 40,6 X3 CM

@® KRV X 3 CM

12 TEGELS NATUURSTEEN 1 TRAVERTIN



TRAVERTIN

Natuursteen tegels zoals wij ze graag zien. Robuust,
oerdegelijk en schitterend. Volledig de trend van
vandaag. Niet in één bepaalde materiaalsoort onder
te brengen, wel gekenmerkt door een verweerde en
doorleefde uitstraling. Deze tegels zouden zo uit een
historisch gebouw of monument kunnen komen.

*Zolang de voorraad strekt

13

I A3ddO

ONIAIT 4O IDNIIYIdXT IHL



L e gl .
& Ty

® TEGELS KERAMIEK

De technische ontwikkelingen in keramiek zijn de laatste jaren in een stroomversnelling geraakt. Als

natuursteenspecialist hebben we een uitstekend referentiekader en zijn we daardoor extra kritisch op
onze collectie keramische vloertegels. Deze moeten zowel functioneel als decoratief iets toevoegen aan
onze uitgebreide collectie natuursteen. Door nieuwe technologieén zijn er producten op de markt
gekomen waar wij volledig achter staan, zowel kwalitatief als esthetisch. De meeste tegels in onze
collectie zijn gerectificeerd. Dat betekent dat de oppervlaktemaat 100% nauwkeurig is. Keramische
tegels zijn kleurecht, zuur- en chemicaliénbestendig, onderhoudsvriendelijk en het uiterlijk zal in de loop
der tijd niet of nauwelijks veranderen. Door moderne poedertechnieken en digitale applicaties kan men
theoretisch een oneindig aantal verschillende tegels in één en dezelfde serie maken. Hierdoor ontstaat
een zeer divers en natuurlijk patroon. Op deze manier wordt de uitstraling van natuursteen benaderd.




OPREY 1

THE EXPERIENCE OF LIVING

Fotografie: The Art Of Living, Jaro van-Meerten



2
CERAMAXX

THE GARDEN EXPERIENCE

- RS
S CERAMAXX B

CERAMAXX TEGELS KUNNEN
WORDEN HERKEND AAN DE

CERAMAXX BADGE

Het merk Ceramaxx dat ontwikkeld is door Oprey beschikt over een ruim assortiment aan 2 en 3 cm dikke
keramische terrastegels. Door technologische innovaties wordt het mogelijk gemaakt om steeds dikkere
keramische tegels te produceren. Op deze wijze kunnen deze tegels tevens worden gebruikt in nieuwe
toepassingen of op een andere manier verwerkt worden.

Over het algemeen zijn de meeste eigenschappen van keramische tegels in de dikte 3 cm gelijk aan die van 2 cm dikke
tegels. Denk hierbij met name aan duurzaamheid en gebruiksgemak. Door de revolutie in digitale druktechnieken is
het ook mogelijk geworden designs te ontwikkelen die haast niet meer van de originele materialen (natuursteen, beton,
hout) te onderscheiden zijn. Zo combineert keramiek het beste van 2 werelden.

TOE TE PASSEN ALS
TERRASTEGEL..

EN ZELFS ALS

TEGEL IN DE OPRIT!

16 TEGELS KERAMIEK 1 CERAMAXX



O_I 3 CM: PERFORMANCE TO THE MAXX! I

Een extra voordeel van 3 cm dikke keramische tegels is
dat deze ook “los” verwerkt kunnen worden.

De drukbelasting van deze tegels is zo groot, dat ook

bij een correcte verwerking in split of stabilisatie een
langdurig stabiel resultaat gegarandeerd kan worden. Dit
geldt ook voor opritten.

Bij 2 cm tegels wordt over het algemeen een “vaste”
verwerking in monokorn geadviseerd. Door het geringere
gewicht en de lagere drukbelasting van 2 cm tegels kan,

bij een losse verwerking, namelijk verhoogd risico op
het opwippen van tegels ontstaan. Dat betekent dat de
verwerking van 3 cm tegels in de praktijk goedkoper kan
zijn dan die van 2 cm.

De hele collectie 3 cm tegels bestaat enkel uit
gerectificeerde tegels die uiterst maatvast zijn. Uiteraard
nemen we alleen de beste kwaliteit op in onze collectie
en is er veel zorg besteed aan de ontwikkeling van

exclusieve designs.

MEER INFORMATIE OVER
CERAMAXX?

Scan dan de QR-code of ga naar www.oprey.com
voor alle designs, het verwerkingsadvies en meer!

17

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL




® BETONLOOK

CIMENTI CLAY GREY

® 40X 60X 2CM @® NEW 90 X 90 X 3 CM
® 80X 40X 2CM

® 80X 80X2CM

® 40X 60 X3 CM

CERAMAXX

CIMENTI CLAY ANTHRACITE
60 X 60 X 2 CM

80 X 80 X 2 CM

60 X 60 X3 CM

NEW 90 X 90 X 3 CM

(NN N>

CERAMAXX

CIMENTI CLAY SMOKE
60 X 60 X 2 CM
80 X 80 X 2 CM
60 X 60 X 3 CM
NEW 90 X 90 X 3 CM

eEE0®

CERAMAXX

CIMENTI CLAY MARRONE
@ 40X 60X 2CM

18 TEGELS KERAMIEK 1 BETONLOOK



OPREY DB THE EXPERIENCE OF LIVING

MOKE

pr
v
-
4
[
£
v




FRESCATO CARBONE
@® 60X 60X2CM
@® 80X80X2CM
® 40X 60X 3CM

FRESCATO GRIGIO
@ 40X 60X 2CM
@® 380X 80X2CM
® 60X 60X 3CM

CERAMAXX

FRESCATO TAUPE
@ 40X 60X 2CM
@® 380X 80X2CM
® 60X 60X3CM

20

TEGELS KERAMIEK

CERAMAXX

DEKOR CLASSIC CARBONE
@® 60X 60X3CM
® 90X 90X3CM

CERAMAXX

DEKOR CLASSIC GRIGIO
® 40X 60X3CM
® 90X 90 X3CM

CERAMAXX

DEKOR CLASSIC TAUPE
® 40X 60X3CM
® 90X 90 X3CM

BETONLOOK



GIGANTE PORTO DARK
@® 100X 100X 2CM

e

mHQﬁL_ . - XL

GIGANTE PORTO MINK
® 100 X100 X2 CM

GIGANTE PORTO GREY
® 100 X100 X2 CM

21

I A3ddO

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



-

PREMIUM LINE

i .
PREMIUM LINE
T e

BOHEMME BEIGE BOHEMME SIERRE
@® 380X 80X2CM ® 30X 80X2CM

& -
BOHEMME GREIGE BOHEMME TERRE
@® 380X 80X2CM ® 30X 80X2CM

CERAMAXX
PUZZOLATO SMOKE PUZZOLATO GRIGIO
@® 40X 60X 2CM ® 40X 60X2CM
@ 40X 60X3CM ® 40X 60X3CM

CERAMAXX

PUZZOLATO NERO
@® 40X 60X 2CM
@® 40X 60X3CM

22 TEGELS KERAMIEK 1 BETONLOOK



PUZZOLATO GRIGIO

OCCIDENTALE GREY | BY KEOPE
@® 120X 120X 2CM

PREMIUM LINE

OCCIDENTALE MOKA | BY KEOPE
® 120X 120X 2 CM

23

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



PREMIUM LINE

SFERA NATURALE ANTRACITE SFERA NATURALE GREIGE
@® 380X 80X2CM ® 30X 80X2CM

PREMIUM LINE

SFERA NATURALE GRIGIO DISTRICT GREIGE | BY KEOPE
@® 30X 80X2CM @® 30X 80X2CM

DISTRICT GREY | BY KEOPE DISTRICT IVORY | BY KEOPE
® 30X80X2CM @® 30X80X2CM

DISTRICT SILVER | BY KEOPE DISTRICT WHITE | BY KEOPE
@® 30X 80X2CM ® 380X 80X2CM

24 TEGELS KERAMIEK 1 BETONLOOK



FLOW GREY | BY SINTESI FLOW TAUPE | BY SINTESI
® 30X 80X2CM @® 80X 80X2CM

FLOW SMOKE | BY SINTESI
® 30X80X2CM

25

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



® GRANIETLOOK

Ty

PREMIUM LINE =

BASALTINA OLIVIA BLACK PORFIDO MAJESTICO | BY KEOPE
@® 60X 60X2CM ® 40X 90X2CM
@® 40X 120X 2CM

26 TEGELS KERAMIEK 0§ GRANIETLOOK



OPREY 1

THE EXPERIENCE OF LIVING

o
Y
-
w
<
=
(o)
o
w
o
(o)
a

27



® HARDSTEENLOOK

CERAMAXX CERAMAXX

PIETRA BELGIO GRIGIO CHIARO PIETRA BELGIO GRIGIO SCURO
@® 60X 60X2CM ® 60X 60X 2CM
® 380 X80X2CM ® 380 X80X2CM
® 40X 60X 3CM ® 40X 60X 3CM

PIETRA ARTISANE GRIGIO | BY COEM PIETRA ARTISANE NERO | BY COEM
® 40X 90X 2CM ® 40X 90X 2CM

CASTLE STONE GRIGIO CASTLE STONE BEIGE
® 40X 90X 2CM ® 40X 90X 2CM

CASTLE STONE BLUE DARK
® 40X 90X2CM

28 TEGELS KERAMIEK 0§ HARDSTEENLOOK






® HOUTLOOK

W
§
| £~ AEMREE
H - I
= ||l

LEGNA RUSTICO PECAN
® 120X30X%X2CM

CERAMAXX

LEGNA RUSTICO EBONY
® 120X30X2CM

)

] LEGNARUSTICO PECAN*

s T —— o e

LEGNA RUSTICO BONE
® 120X30X%X2CM

30 TEGELS KERAMIEK 1 HOUTLOOK



CERAMAXX

AMAZONIA NATURAL
@® 120 X30X2CM

CERAMAXX

AMAZONIA WALNUT
® 120X30X%X2CM

CERAMAXX

AMAZONIA ASH
@® 120 X30X2CM

HONEY WOOD MIX | BY LA FABBRICA
@ 40X 120X 2CM

HONEY WOOD MIX

31

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® KALKSTEEN & MARMERLOOK

CERAMAXX

ARDECHE GREY
@® 60X 60X3CM
@ NEW 90 X 90 X 3 CM

CERAMAXX

ARDECHE CARBON
B 40X 60X3CM
@ NEW 90 X 90 X 3 CM

ARDECHE COFFEE
@® 60X 60X3CM
@® NEW 90 X 90 X 3 CM

TEGELS KERAMIEK

KALKSTEEN & MARMERLOOK



HERITAGE PEARL | BY KEOPE
@® 40X 120X 2CM

HERITAGE GREY | BY KEOPE
® 40X 120X 2CM

TRAVERTINO VEINCUT AVORIO | BY COEM
@ 40X 90X2CM

TRAVERTINO VEINCUT GRIGIO | BY COEM
@® 40X 90X 2CM

PREMIUM LINE

HERITAGE IVORY | BY KEOPE
® 40X 120X 2CM

PREMIUM LINE

HERITAGE BEIGE | BY KEOPE
® 40 X120X2CM

TRAVERTINO VEINCUT BEIGE | BY COEM
® 40X 90X2CM

33

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



T e

L LR o

s ol ]

; 5w
vL--f:j&:;i&
BOURGOGNE CREMA BEIGE LISBOA LIGHT GREY | BY COEM
@ 40X 60X 2CM ® 40X 90X2CM

@ NEW 90 X 90 X 2 CM
@® NEW 60 X 60 X 3 CM
@ NEW 90 X 90 X 3 CM

PREMIUM LINE

)

S 4%

[

-
JERUSALEM GREY | BY COEM LISBOA SAND | BY COEM
® 40X 90X 2CM ® 40X 90X 2CM

34 TEGELS KERAMIEK 0§ KALKSTEEN & MARMERLOOK



= -,

PREMIUM LINE

J.U.S.T. ASH | BY SINTESI
® 30X 80X2CM

J.U.S.T. GREY | BY SINTESI
® 30X80X2CM

J.U.S.T. CREAM | BY SINTESI
® 80X80X2CM

35

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



® LEISTEEN & KWARTSIETLOOK

CERAMAXX

£

oo

ANDES GOLD

@ 40X 60X 2CM
@® 80X 40X2CM
® 60X 60X3CM

@® NEW 90 X 90 X 2 CM
@® NEW 90 X 90 X 3 CM

s W
CERAMAXX

ANDES MOKA
B 40X 60X 2CM
B® 40X 60X 3CM

@® NEW 90 X 90 X 2 CM
@® NEW 90 X 90 X 3 CM

GIGANTE BARCA BEIGE
® 100 X100 X 2 CM

GIGANTE BARCA WHITE
@ 100X 100 X 2 CM

36 TEGELS KERAMIEK

CERAMAXX

ANDES GRIGIO

® 60X 60X 2CM
® 80X 40X 2CM
® 40X 60X 3CM

@® NEW 90 X 90 X 2 CM
@® NEW 90 X 90 X 3 CM

CERAMAXX

ANDES NERO
® 40X 60X2CM
® 40X 60X 3CM

® NEW 90 X 90 X 2 CM
® NEW 90 X 90 X 3 CM

GIGANTE BARCA GREY
® 100 X100 X 2 CM

LEISTEEN & KWARTSIETLOOK



CERAMAXX CERAMAXX

ARDESIA GRIGIO ARDESIA NERO
® 40X 60X2CM B 40X 60X 2CM
® 60X 60X3CM @ 450X 60X3CM

CERAMAXX CERAMAXX

DURBAN SLATE BLACK BERRY DURBAN SLATE MULTICOLOR
@ 40X 60X 2CM @ 40X 60X 3CM B 40X 60X 2CM @A 40X 60X 3CM
@® 380X 80X2CM @® 80X 80X2CM @ NEW 90 X 90 X 3 CM

DURBAN SLATE MULTICOLOR

37

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



® VINTAGELOOK

AAAAAAA

FRENCH VINTAGE GREY FRENCH VINTAGE BEIGE
@® 60X 60X3CM ® 60X 60X3CM

FRENCH VINTAGE MOKA
® 40X 60X3CM

38 TEGELS KERAMIEK 1 VINTAGELOOK



PREMIUM LINE

FRENCH VINTAGE GREIGE TUMBLED | BY COEM
® 40X 90X2CM

FRENCH VINTAGE SAND TUMBLED | BY COEM
@ 40X 90X2CM

PREMIUM LINE

FRENCH VINTAGE NOCE TUMBLED | BY COEM
® 40X 90X2CM

39

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



B
h_ X S |

METALICA GREIGE METALICA CORTEN
® 60X 60X3CM ® 60X 60X3CM

METALICA CORTEN BROWN METALICA COPPER OXIDO
B 40X 60X3CM ® 40X 60X3CM

METALICA COPPER OXIDO

40 TEGELS KERAMIEK 1 VINTAGELOOK



PIETRA AURELIA AVORIO | BY COEM
® 40X 90X2CM

PIETRA AURELIA MOKA | BY COEM
® 40X 90X 2CM

CORTEN ANTHRACITE
@® 30X80X2CM

. A ELE: TR

> - ;

i i (5]

~f8F £ i 1
i : i ]
g ¥

.. A
E I T
e 1% 5l
% RSt A

PIETRA AURELIA GRIGIO | BY COEM
@ 40X 90X2CM

PREMIUM LINE

PIETRA AURELIA TAUPE | BY COEM
® 40X 90X 2CM

CORTEN GRIGIO
® 30X80X2CM

CORTEN NERO
@® 30X 80X2CM

41

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



4, oA Sicks
: E ¢ {"1'-_-
gl
i I1 d W
OMNIA CEPPO GREY | BY KEOPE OMNIA DEVIX GREIGE | BY KEOPE
@ 40X 120X 2CM @ 40X 120X 2CM
@® 120X 120X 2CM @® 120X 120X 2 CM

OMNIA EMPERADOR WHITE | BY KEOPE OMNIA RAPOLANO BEIGE | BY KEOPE
® 40X120X2CM B 40X 120X 2CM
® 120X120 X2 CM

OMNIA ROMANO SAND | BY KEOPE OMNIA TIVOLI IVORY | BY KEOPE
® 40X120X2CM B 40X 120X 2CM

OMNIA VENEZIA IVORY | BY KEOPE
@® 40X 120X 2CM

42 TEGELS KERAMIEK 1 VINTAGELOOK



CERAMAXX

METALICA PLATINUM METALICA CARBON
® 60X 60X3CM ® 40X 60X 3CM

= e

PREMIUM LINE

BALI LIGHT GREEN | BY COEM BALI POLYCHROME | BY COEM
® 40X 90X 2CM ® 40X 90X 2CM

43

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® BESTRATING
STIJLVOL EN FUNCTIONEEL

’

Bestratingsmaterialen worden in de regel los verwerkt. Het moet daarom dik genoeg zijn om ‘ongebonden
in zand of split gestraat te kunnen worden. Bestrating in natuursteen en kleiklinkers weerstaan met
groot gemak hoge belastingen en zijn daarom uiterst geschikt als toepassing in opritten en paden.
Onze uitgebreide collectie bestaat uit bestratingsmaterialen in natuursteen én een kleurrijke collectie in
gebakken klinkers. Allemaal keihard, oerdegelijk en tijdloos. Gemaakt om heel lang mee te gaan en dus
lang van te genieten.




I A3dd0O

—
T
m
m
>
>
m
7o
™
Z
0
m
O
-
=
=
=z
Q)




® FLAGSTONES

ALTA
@ -4 M
+ 75 KG/M2

BOURGOGNE
® 24 M
+ 70 KG/M2
BEPERKT VORSTBESTENDIG

CALANCA
® 3-5cM
+ 105 KG/M2

KANDLA GREY
® ),5-4CM
4-7 STUKS PER M2

46 BESTRATING

BALKAN
® )-4CM
+ 75 KG/M?2

MODAK
® )5-4CM
4-7 PCS/M2

FLORIDA YELLOW
® 7-4CMm
4-8 STUKS PER M2

LUCERNA ROSSICCIO
® 3-4CM
4-7 STUKS PER M2

FLAGSTONES



VIOLETTO
B 3-7CM
+ 111 KG/M?2

ULTRA BLACK
® 3-4CM
+ 70 KG/M?2

i
L TR T =
TN

L J 1

WESER (DUITSLAND)
® 3-4CM
+ 115 KG/M?2

PORFIER (ITALIE)
® 3-4CM
+ 100 KG/M2

e
RPN

47

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



o

FLAGSTONES GOLDEN LEAF

BESTRATING 01 FLAGSTONES PER STUK




® FLAGSTONES PER STUK

DESERT BLACK
@ 5 STUKS PER M2

KANDLA GREY
@ 5 5TUKS PER M2

MODAK
@ 5 STUKS PER M2

GOLDEN LEAF
@ 5 STUKS PER M2

MANDANA
@ 5 STUKS PER M2

SPOTTED BLUESTONE
@ 5 STUKS PER M2*

*Zolang de voorraad strekt

49

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® GEBAKKEN BESTRATING

CLAYVILLE AMSTERDAM CLAYVILLE AMSTERDAM STRAK
@® 200X 48 X 60 MM @® 200X 48 X 60 MM
@® 200X 65X 60 MM* ® 200X 65X 60 MM*

CLAYVILLE ANTWERPEN CLAYVILLE BRUGGE
® 200X 48 X 60 MM ® 200X 48 X 60 MM

® 200X 65X 60 MM*

CLAYVILLE ARNHEM CLAYVILLE BRUSSEL
@ 200X 48 X 60 MM @® 200X 48 X 60 MM
® 200X 65X 60 MM*

CLAYVILLE DEN HAAG CLAYVILLE LEUVEN
® 200 X 48 X 60 MM ® 200X 48 X 60 MM

® 200X 65X 60 MM

50 BESTRATING 1 GEBAKKEN BESTRATING



CLAYVILLE ROTTERDAM CLAYVILLE OOSTENDE
® 200X 48 X 60 MM @® 200X 48 X 60 MM
® 200X 65X 60 MM*

*Zolang de voorraad strekt

51

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



CLAYVILLE DE PANNE
@® 200X 48 X 60 MM

CLAYVILLE GRONINGEN
® 200X 48 X 60 MM
@A 200X 65X 60 MM*

CLAYVILLE CADZAND STONE GREY
® 200X 48 X 60 MM

CLAYVILLE MAASTRICHT
® 200X 48 X 60 MM*

52 BESTRATING

CLAYVILLE HASSELT
@® 200X 48 X 60 MM

CLAYVILLE KNOKKE
® 200X 48 X 60 MM

CLAYVILLE NIJMEGEN
® 200X 48 X 60 MM

CLAYVILLE GENT
® 200X 48 X 60 MM

GEBAKKEN BESTRATING



@ BETON BESTRATING

MANGANO GETROMMELD
® J0X5X7CM

CLAYVILLE GENT

BESTRATING

MUSSELKALK GETROMMELD
@® 20X5X7CM

GRONINGEN BROWN GETROMMELD
® 20X5X7CM

MODERNO GETROMMELD
® 20X5X7CM

OLD DRACHTEN GETROMMELD
® J20X5X7CM

BETON BESTRATING *Zolang de voorraad strekt

53

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



FUNCTIONEEL EN KARAKTERISTIEK

Kinderkopjes zijn niet alleen functioneel, maar voegen
ook een prachtige esthetische waarde toe aan elke tuin.
De unieke grootte en vorm van de stenen geven een
authentieke uitstraling die niet te evenaren is. Kies voor
kinderkopjes en geef je omgeving een karakteristieke en
sfeervolle uitstraling.

VIETNAMESE BASALT BEKAPT
® 10 X 10 X 6-8 CM
@ 14X 14 X 6-8 CM

BESTRATING 1 KINDERKOPPEN




® KINDERKOPPEN

KANDLA GREY BEKAPT
® 14X14X3-5CM
® 14X14X5-7CM
® 20X14X57CM

PORTUGEES GRANIET GRIJS BEKAPT
® 3x11CM
® 15Xx17 CM

TIBET ASIAN BLACK RIVEN
® 10X10X%X8CM*

TIBET DARK GREY GEVLAMD
® 10X 10X8CM

KANDLA MULTICOLOR BEKAPT
® 14X 14 X3-5CM
® 14X 14X5-7CM
@® 20X14X5-7CM

ITALIAANS PORFIER BEKAPT
® 3x10CM

TIBET ASIAN WHITE GEVLAMD
@® 10X 10X 8CM

TURKSE BASALT BEKAPT
® 38 x 10 CM

55

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



® PAVING LINE

TIBET DARK GREY GEVLAMD TIBET ASIAN BLACK GEVLAMD
@® 20 X 40 X 5 CM* @ 20X 40 X 5 CM*

VIETNAMESE HARDSTEEN RIVEN VIETNAM BLACK RIVEN
® 20X 40 X 5 CM* @® 20X 40 X 5 CM*

VIETNAMESE HARDSTEEN
GROF GESCHUURD
@ 20 X 40 X 5 CM*

VIETNAMESE HARDSTEEN RIVEN

56 BESTRATING 1 PAVING LINE



® WAALFORMAAT

BASALTINA
@® NEW 24 X 5X5CM

ANTIQUE BLUE LIGHT SOFT FINISH
® 20X5X%X5CM

VIETNAMESE HARDSTEEN
GROF GESCHUURD
® 20X5X5CM

TRAVERTIN IVORY CREAM SOFT FINISH
® 20X5X%X5CM

SPOTTED BLUESTONE SOFT FINISH
® 20X5X%X5CM

VIETNAMESE HARDSTEEN SOFT FINISH
® 20X5x%X5CM

57

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



@ STAPSTENEN

BASIC BASALT BASIC SPOTTED BLUESTONE
® @ 40X3CM ® @ 40X 3CM

CLASSIC PORFIER BASIC TIBET ASIAN WHITE
@ 30-80 CM ® ¢ 40X 3CM

CLASSIC VIOLETTO
B 4-10 CM

58 BESTRATING 1 STAPSTENEN



I A3dd0O

=
T
m
m
>
o
m
70
™
z
e
m
©]
et
=
=
=z
Q)




i L e trfa

o R ————— )
J - o
»

g[ 3 CENIZA

|
e —d

® MUUR- EN
AFWERKELEMENTEN

DE PUNTIJES OP DE i

Muur- en afwerkelementen zijn onmisbaar voor iedere tuin. Of het nu gaat om stapelblokken, stapelstrips,
palissades, stone panels, afdekbanden, zwembadranden, bloktreden, opsluitbanden of afboordingen. Al
deze producten zijn te vinden bij Oprey. Met deze elementen kunnen eenvoudig afscheidingen worden
gemaakt in de tuin. Echter, dat is niet het enige waar ze gebruikt kunnen worden. Gebruik ze om
bijvoorbeeld hoogteverschillen op te vangen of juist te creéren. Ga voor de juiste keuze die past bij de tuin
en ontdek de diverse mogelijkheden.




.'/.
y

i

I_. AFDEKBAND SPOTTED BLUESTONE I

. ) i, e
) l-‘-\‘

O
o
7o
m
_<
-
—
T
m
m
>
o
m
z
m
z
8]
m
©]
-
-
=
=z
@)




® AFBOORDINGEN

ECOBORDER® FLEX BLACK

@ 1500 X 14 X 0,7 CM
@ 2500 X 14 X 0,7 CM
® 1500 X 20 X 0,7 CM
® 2500 X 20 X 0,7 CM

ECOBORDER® FLEX GREY

@ 1500 X 14 X 0,7 CM
@ 2500 X 14 X 0,7 CM
@ 1500 X 20 X 0,7 CM
@ 2500 X 20 X 0,7 CM

62

ECOBORDER® FLEX BROWN
@ 1500 X 14 X 0,7 CM
® 2500 X14 X 0,7 CM
@ 1500 X 20 X 0,7 CM
@ 2500 X20X0,7CM

ECOBORDER® FLEX GREY

MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § AFBOORDINGEN



ECOBORDER® HOLLOW GREY
@ 120 X 15 X 4 CM
@ 120X 20 X 4 CM
@ 120 X 30 X 4 CM

ECOBORDER® PLANK BLACK
@ 200X 14 X1CM
@ 300 X 14 X 1CM
@ 200X 20X 1CM
@ 300 X 20 X 1 CM

ECOBORDER® PLANK GREY
@ 200X 14 X1CM
@ 300 X 14 X 1CM
@ 200 X 20X 1CM
® 300 X 20 X 1 CM

S

UITSPARING ECOBORDER®
® OP AANVRAAG

P

ECOBORDER® PLANK BROWN
@ 200X 14 X1CM
@ 300 X 14 X 1CM
@ 200X 20X 1CM
@ 300 X 20 X 1 CM

e

ECOBORDER® PIC
@D 40X 4 X 4CM
® 40X 4X4CM

63

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® AFDEKBANDEN

TIBET ASIAN BLACK GEVLAMD CLOUDY GREY
® 100 X 20 X3 CM @ 30 X 19,5 X3 CM
@ 100 X 30 X 3 CM @ 30 X30X3CM

VIETNAM BLACK GEZOET MET TRAVERTIN ECONOMIX GEBORSTELD
WATERKERING @ 100 X 30 X 3 CM

@ 100 X 20 X 3 CM

® 100 X 30 X 3 CM

64 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN 0§ AFDEKBANDEN



VIETNAMESE HARDSTEEN GROF
GESCHUURD RECHT

® 100 X 20 X 3 CM

® 100 X 30 X 3 CM

ANTIQUE BLUE LIGHT SOFT
FINISH
@D 48 X20X5CM

*Zolang de voorraad strekt

SPOTTED BLUESTONE GEZOET RECHT
@ 100 X 15 X 3 CM
@ 100 X 20 X3 CM
@ 100 X 25 X3 CM
® 100 X 30 X 3 CM

SPOTTED BLUESTONE GEZOET
BINNENHOEK*

@ 40/40 X 20 X 3 CM*

@ 45/25X 45/25 X 3 CM*

65

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® BLOKTREDEN

ANTIQUE BLUE LIGHT SOFT FINISH
® 100 X 35 X 15 CM

\

KANDLA MULTICOLOR BREUKRUW
® 100 X 35 X 15 CM

SPOTTED BLUESTONE GEZOET
® 100 X 35 X 15 CM

\
'

VIETNAMESE BASALT BREUKRUW
® 100 X 35 X 15 CM

KANDLA GREY BREUKRUW
® 100 X 35 X 15 CM

.

TRAVERTIN IVORY CREAM SOFT FINISH

® 100 X 35 X 15 CM

VIETNAM BLACK GEVLAMD
® 100 X 35 X 15 CM

VIETNAMESE HARDSTEEN ANTICATO
® 100 X 35 X 15 CM

66 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § BLOKTREDEN



TIBET ASIAN BLACK RIVEN TIBET ASIAN WHITE GEVLAMD
® 100 X 35 X 15 CM* @ 50 X 35 X 15 CM*

@ 75 X 35 X 15 CM*

@ 100 X 35 X 15 CM

TIBET DARK GREY GEVLAMD
® 100 X 35 X 15 CM

*Zolang de voorraad strekt 67

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



® PALISSADES

SPOTTED BLUESTONE VERTICAAL
@ 50 X 12 X 12 CM*

T
X

TIBET ASIAN WHITE GEVLAMD
@ 50 X 12 X 12 CM*
@D 75X 12 X 12 CM*
@ 100 X 12 X 12 CM*

TIBET ASIAN WHITE PINEAPPLED
® 50X 12X12CM

TIBET DARK GREY PINEAPPLED
@ 75 X 12 X 12 CM*

68 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § PALISSADES



TIBET DARK GREY GEVLAMD
@ 50 X12X12CM

@ 75 X 12 X 12 CM*

® 100 X 12 X 12 CM*

SPOTTED BLUESTONE HORIZONTAAL
® 50X12X%X12CM

*Zolang de voorraad strekt

VIETNAMEES BASALT BEKAPT
@ 30 X 12 X 12 CM

@ 50X 12X12CM

@ 75 X 12 X 12 CM

@ 100 X 12 X 12 CM*

69

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



®@ OPSLUITBANDEN

KANDLA MULTICOLOR BEKAPT SPOTTED BLUESTONE GESCHUURD
@ 100 X 20 X 6-8 CM @ 100 X 20 X 6 CM

VIETNAMESE BASALT BEKAPT TIBET ASIAN BLACK RIVEN
® 100 X 20 X 8 CM* @ 100 X 20 X 6 CM*
@ NEW 100 X 20 X 6 CM

TIBET ASIAN WHITE PINEAPPLED TIBET ASIAN WHITE GEVLAMD
® 100 X 20 X 6 CM ® 100 X 20 X 6 CM

ANTIQUE BLUE LIGHT SOFT FINISH TRAVERTIN IVORY CREAM SOFT FINISH
® 100 X 20 X 6 CM @ 100 X 20 X 8 CM*
@ NEW 100 X 20 X 6 CM

70 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § OPSLUITBANDEN



\
\

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL

SPOTTED BLUESTONE GESCHUURD

@ 100 X 20 X 6 CM

TIBET DARK GREY GEVLAMD
® 100 X 20 X 6 CM

@ 50X 20 X8 CM*

@ 100 X 20 X 8 CM*

@ 100 X 25 X 10 CM*

VIETNAMESE HARDSTEEN ANTICATO

® 100 X 20 X 5 CM*
® 100 X 20 X 6 CM

BETON GRIJS BASIC
@ 100 X 15X 5CM
® 100 X 20 X 6 CM

*Zolang de voorraad strekt

SPOTTED BLUESTONE RIVEN
® 100 X 20 X 6 CM*

\

VIETNAM BLACK GEVLAMD
® 100 X 20 X 6 CM

KANDLA GREY BEKAPT
® 100 X 20 X 6-8 CM

BETON BLACK BASIC
® 100 X 15 X 5 CM
@ 100 X 20 X 6 CM

71

I A3dd0O



® PARETI NATURALI

PARETI NATURALI LUCERNA CENIZA PARETI NATURALI LUCERNA NATUR
® MULTISIZE BOX + 0,5 M2 ® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M ® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M

Pareti Naturali is een uniek, robuust en elegant product dat meteen een wow-factor
geeft aan uw muur of gevel. Door de diversiteit aan soorten en afwerkingen is de
Pareti Naturali collectie uitermate geschikt voor iedere smaak. Daarnaast is het ook
binnenshuis toe te passen.

Voor het plaatsen van Pareti Naturali adviseren wij de speciale lijm en voegmaterialen.

Deze is te vinden tussen de verwerkingsproducten.

72 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § PARETI NATURALI



PARETI NATURALI BOULDERS PLATA
® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M

PARETI NATURALI BERNA CENIZA
® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M

PARETI NATURALI BERNA NUEZ
® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M

PARETI NATURALI BOULDERS TIERRA
® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M

PARETI NATURALI BERNA NATUR
® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



- A e
R 5 .
R o
R S
- § .- — -_"-E'-:__‘__.;E:
ﬁ.m. E 5 _-_

PARETI NATURALI BRICK LONDON BLACK PARETI NATURALI BRICK LONDON POLAR
@ 21X6,5%X2CM @® 21X6,5X2CM
@® HOEK: 21+10,5 X 6,5 X 2 CM @® HOEK: 21+10,5 X 6,5 X 2 CM

PARETI NATURALI BRICK MANCHESTER TAMESIS PARETI NATURALI CERDENA CENIZA
® 36X 4X%X2,5CM @® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
@ HOEK: 36+12 X 4 X 2,5 CM @® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M1

PARETI NATURALI CERDENA ANETO PARETI NATURALI CERDENA ASPE
@ MULTISIZE BOX + 0,5 M2 @ MULTISIZE BOX % 0,5 M2
@® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M1 @® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M1

PARETI NATURALI MOONROCK CASTANO PARETI NATURALI MOONROCK MEULIERE
® MULTISIZE BOX + 0,5 M2 ® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M ® HOEK: MULTISIZE BOX + 1 M!

74 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § PARETI NATURALI



'l'\- . 1
-""ﬂ--.‘! l--h\_ S i

vE ——

_,. SR Neroshl oSS

PARETI NATURALI FLAGSTONES MINI DORADO

@® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
@® HOEK: 30420 X 30 CM

PARETI NATURALI FLAGSTONES MINI NATUR
@ MULTISIZE BOX + 0,5 M2
@® HOEK: 30+20 X 30 CM

.‘.?\.-

ﬂ"-’ T~ s e S

PARETI NATURALI FLAGSTONES MINI CRUDO
@® MULTISIZE BOX + 0,5 M2
® HOEK: 30+20 X 30 CM

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® STAPELBLOKKEN

AMARELO RUSTICA BEKAPT CASTLE ROCK TIBET ASIAN BLACK GEVLAMD
® 20-90 X 6-15 X 6-15 CM ® 35 X 15 X 15 CM*

|

CASTLE ROCK TIBET DARK GREY GEKLOOFD

CASTLE ROCK SPOTTED BLUESTONE
B 35X 15 X 15 CM*

GEKLOOFD
@ 35 X 15X 15 CM*

TUFA GEZAAGD VIOLETTO

@ 37X 11X 11CM ® 10-35 CM
@ 37 X 15 X 11 CM
@ 37X 20X 11CM
@ 37X 27 X 11CM

@ 20-60 X 5-25 X 17-22 CM (MOELLONS)

WESER ROOD BEKAPT MODAK BEKAPT
@ 10-25 CM ® 35X 9-11X 9-11 CM

76 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § STAPELBLOKKEN



BOURGOGNE GEEL BEKAPT GOLDEN LEAF BEKAPT
@ 10-14 CM @ 35X 9-11X 9-11 CM

DESERT BLACK BEKAPT KANDLA GREY (AUTUMN GREY BEKAPT)
A 35X 9-11X9-11CM D 35X 9-11X 9-11 CM

AUTUMN BROWN MOELLONS (METSELWERK) NERO RUSTICA BEKAPT
@ 20-80 X 9-15 X 5-15 CM @ 20-90 X 6-15 X 6-15 CM

LUCERNA GRIGIO BEKAPT LUCERNA ROSSICCIO BEKAPT
® VARIABEL X 8-12 X 18-25 CM ® VARIABEL X 8-12 X 18-25 CM

77

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



PIETRA MEDITERRANO ANTIQUE BLUE LIGHT
SOFT FINISH

@ 40X 20X7,5CM*

@ 40X 20 X 15 CM*

@ 40X 20X 22,5CM*

SPLITTED ROCK ANTRACITE
B 32 X12X11CM
B 40 X 15 %X 15 CM

SPLITTED ROCK GREY CARAMEL
A 32 Xx12X11CM
B 40 X 15X 15 CM

SPLITTED ROCK TRI COLORE
@32 %X12X11CM
@ 40 X 15 X 15 CM

SPLITTED ROCK BROWN/BLACK
A 32X 12X11CM

SPLITTED ROCK GREY/BLACK
A 32X 12X11CM
® 40X 15 %15 CM

78 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § STAPELBLOKKEN



STAPELBLOKKEN

Met stapelblokken maakt u een functionele én decoratieve
afscheiding in uw tuin. Stapelblokken zijn niet alleen bedoelt
om vakverdelingen of afscheidingen te maken maar zeker
ook om hoogteverschillen op te vangen, of juist te creéren.
Het afwerken van deze muurtjes kan met een uitgebreid
assortiment aan afdekbanden, in verschillende maten en
soorten.

*Zolang de voorraad strekt

79

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



® STONE PANELS

STONE PANELS BLACK QUARZITE
@® 40X 15X1,5-2,5CM
@® HOEK: 40+20 X 15 X 1,5-2,5 CM

STONE PANELS GREY-BLACK LAVA
@® 40X 15X1,5-2,5CM
@® HOEK: 40+20 X 15 X 1,5-2,5 CM

STONE PANELS RUSTIC AUTUMN
® 40 Xx15x%1,5-2,5CM
® HOEK: 40420 X 15 X 1,5-2,5 CM

STONE PANELS GREY QUARZITE
® 40X 15X1,5-2,5CM
® HOEK: 40+20 X 15 X 1,5-2,5 CM

STONE PANELS RUSTIC TERRA
® 40X 15X1,5-2,5CM
® HOEK: 40+20 X 15 X 1,5-2,5 CM

STONE PANELS RUSTIC SAND
® 40 X15X1,5-2,5CM
® HOEK: 40420 X 15 X 1,5-2,5 CM

80 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN § STONE PANELS



STONE PANELS RUSTY SLATE
® 40 Xx15X%1,5-2,5CM
@® HOEK: 40420 X 15 X 1,5-2,5 CM

STONE PANELS WHITE QUARZITE
® 40X 15X1,5-2,5CM
® HOEK: 40+20 X 15 X 1,5-2,5 CM

STONE PANELS RUSTY QUARZITE
® 40X 15X1,5-2,5CM
® HOEK: 40+20 X 15 X 1,5-2,5 CM

A\

=
- e A =
- - 7 fﬁ ___.l-
1
_— "

STONE PANELS SNOW WHITE MARBLE
® 40 Xx15X%1,5-2,5CM
® HOEK: 40420 X 15 X 1,5-2,5 CM

STONE PANELS RUSTIC SILVER
® 40X 15X1,5-2,5CM
® HOEK: 40+20 X 15 X 1,5-2,5 CM

81

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



®@ ZWEMBADRANDEN

e -~

TIBET ASIAN BLACK BULLNOSE GEVLAMD TIBET ASIAN BLACK BULLNOSE GEVLAMD
@® 40 X30X3CM* BINNENHOEK
® 60/30 X 60/30 X 3 CM*

S

TIBET ASIAN WHITE BULLNOSE GEVLAMD TIBET ASIAN WHITE RECHT GEVLAMD
® 40X30X3CM ® 60X30X5/2,5CM

. —— .

SPOTTED BLUE BULLNOSE RIVEN SPOTTED BLUE BULLNOSE RIVEN BINNENHOEK
® 40 X30X3CM ® £0/30 X 60/30 X 3 CM*

SPOTTED BLUE RECHT RIVEN
@® ¢0X30X%X5/2,5CM

82 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN 0§ ZWEMBADRANDEN



OPREY 1

THE EXPERIENCE OF LIVING

83

*Zolang de voorraad strekt



~—

TIBET DARK GREY BULLNOSE GEVLAMD
® 40 X30X%X3CM

TIBET DARK GREY RECHT GEVLAMD
@® 40X30X%X5/2,5CM

e

TIBET DARK GREY BULLNOSE GEVLAMD
BINNENHOEK
® 60/30 X 60/30 X 3 CM*

T

TIBET DARK GREY RECHT GEVLAMD BINNENHOEK
® £0/30 X 60/30 X 5/2,5 CM*

84 MUUR- EN AFWERKELEMENTEN 0§ ZWEMBADRANDEN



i

VIETNAM BLACK BULLNOSE RIVEN
® 60 X30X3CM

———

VIETNAM BLACK RECHT RIVEN
® 60X30X5/2,5CM

*Zolang de voorraad strekt

e

VIETNAM BLACK BULLNOSE RIVEN BINNENHOEK
® 60/30 X 60/30 X 3 CM*

85

ONIAIT 4O IDNFIE3IdXT IHL B AFI4O



® SIERSTENEN

PUUR NATUUR

Vaak zegent moeder natuur ons met bijzondere vormen en kleuren in gesteenten die echt tot de
verbeelding spreken. De sierstenen, die Oprey aanbiedt, variéren van grind en split tot meters grote
zwerfkeien. Sommige stenen in de collectie worden in die vorm en grootte in de natuur gevonden.
Andere worden in meer of mindere mate nabewerkt om de vorm of structuur te optimaliseren. Hoe dan
0ok, elke steen is uniek en mag gezien worden als een kunstwerk.




OPREY D@ THE EXPERIENCE OF LIVING




® GRIND & SPLIT

ALPENGRIND
@ 3-12 MM

ARDENNER BROKJES GRIJS
® 20-32 MM
® 40-90 MM

BASALT BROKJES ZWART
® 32-56 MM
® 54-75 MM

BLACK SLATE TUMBLED
® 30-80 MM

88 SIERSTENEN

ANATOLIA GREEN GRIND
® )5-50 MM

ARDENNERSPLIT GRIJS
® 7-14 MM
® 14-20 MM

BASALTSPLIT ZWART
® -5 MM

® 3-11 MM

B 11-16 MM

B 16-22 MM

BLACK SLATE PREMIUM
® 15-30 MM
® 30-90 MM

I GRIND & SPLIT



CANADIAN SLATE BLACK
® 10-20 MM
® 20-70 MM

CANADIAN SLATE GREEN
® 15-30 MM
® 30-60 MM

CASTLE BLACK WASHED
® 5-3 MM

® 3-16 MM

® 16-25 MM

CANADIAN SLATE BLUE
® 15-30 MM
® 30-60 MM

CARRARA SPLI
® 35-12 MM
® 13-20 MM

CASTLE BEIGE WASHED
® 4-10 MM
® 10-20 MM

89

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



DOLOLUX
® 0-5 MM
® 0-15 MM

GENUANCEERD GRIND
® 4-8 MM

® 3-16 MM

® 16-32 MM

CARRARA BROKIJES

® 30-40 MM

SIERSTENEN

FLACHKORN
B 3-16 MM

CARRARA GRIND

® 7-15 MM ® 40-60 MM
® 15-25 MM ® 40-100 MM
® 25-40 MM

g

S L

I GRIND & SPLIT



CANADIAN SLATE SILVER AUTUMN
® 10-30 MM
® 30-60 MM

GLETSJERGRIND ROYAL
® 10-20 MM
® 20-40 MM

GRANADA SPLIT
® 10-18 MM

GRANITO ROSSO
® g-16 MM
® 14-22 MM

MEDITERRANEA SPLIT
® 3-12 MM

GLITTER STONE BLACK
® 10-30 MM
® 50-80 MM

GRANITO GRIGIO
A 11-16 MM
® 16-32 MM

GRAUWACKE WASHED
A ¢-16 MM
® 16-32 MM

91

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



ICY BLUE BROKIJES
® 25-40 MM
® 40-60 MM
® 40-150 MM

ICY BLUE SPLIT
B 3-16 MM
B 146-25 MM

MARQUINA ROYAL BROKIES

® 30-60 MM

92

SIERSTENEN

ICY BLUE GRIND
® 3-16 MM
® 14-25 MM

LIMBURGS GRIND
® 4-8 MM

® g-16 MM

® 16-32 MM

® 30-60 MM

MARBRE ROSE SPLIT
® 10-20 MM

I GRIND & SPLIT



LAVA RED SPLIT
® 3-16 MM

® 16-32 MM

® 50-80 MM

POLAR WHITE SPLIT
® 3-16 MM

JAPANS SPLIT
A 72-6 MM
A 11-16 MM

LAVA BLACK TOBACCO
® 7-15 MM

Fi‘ oy 4
J i
& ' -
5 rd ;. " b
1 A
- ¥ {
& \. i . |
: . =4
+ L
¥ i '!‘ Lo
¥ e
o b N '
& w 1p ik |
L h s v
x " v o
iy Yiw . ¥ :
L ar ks

POLAR WHITE GRIND
8-16 MM

16-25 MM

25-40 MM

40-60 MM

(XXX 1]

CRISTAL BLACK SPLIT
® 2-6 MM

® g-11 MM

B 11-16 MM

B 16-22 MM

VIOLETTO BROKIJES
® 14-32 MM
® 20-40 MM

93

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



PORFIERSPLIT GROEN
® 7-14 MM

ROSALINO SPLIT
A 3-16 MM
® 14-25 MM

ROUGE BELGE SPLIT
® g-16 MM
® 4£0-90 MM

SCHELPEN
® 3-20 MM

94

SIERSTENEN

NERO EBANO GRIND
® 12-16 MM
® 146-25 MM
® 25-40 MM
® 40-60 MM

ROSSO VERONA SPLIT
A 3-12 MM

SAFARI SPLIT
® 3-16 MM

NORWEGIAN PINK SPLIT

A ¢-18 MM

I GRIND & SPLIT



GRIND & SPLIT

De meest basale verschijningsvorm van natuursteen is grind of split. De collectie van
Oprey bestaat voornamelijk uit decoratieve splitten en grinden, die uit de hele wereld
worden geimporteerd om decoratieve vlakken en gemakkelijke halfverhardingen aan te
leggen. Uitermate geschikt voor waterdoorlatende verhardingen.

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



MORANE EXTRA GRIND
@ 3-16 MM
® 30-50 MM

YELLOW SUN EXTRA SPLIT
® 3-11 MM

A 11-16 MM

® 146-22 MM

ZEEGRIND
® 10-20 MM
® 20-40 MM

VERDE ALPI SPLIT
A g-16 MM

96 SIERSTENEN

MORANE DUITSLAND
® 3-16 MM

® 16-32 MM

® 30-60 MM

YELLOW SUN EXTRA BROKIJES
® 20-40 MM
® 40-90 MM

TORROS BROKIJES
® 30-60 MM

WITTE KWARTSKIEZEL DUITSLAND

® 4-8 MM
® g-16 MM
® 16-32 MM

I GRIND & SPLIT



TERRA SPLIT
® 3-16 MM

TORINO ROSSO SPLIT
® 3-10 MM

TAUNUSKWARTS GEEL
4-8 MM

7-12 MM

16-32 MM

YORKSHIRE SPLIT
A 3-16 MM
® 4£0-90 MM

TIROLER ROOD SPLIT
® 3-16 MM

ZEBRA SPLIT
A 3-16 MM
® 146-25 MM

MIJNSPLIT ROOD
B ¢-15 MM
B 14-22 MM

ROSE LORRAINE SPLIT
B 3-16 MM
B 14-32 MM

97

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® KEIEN & ROTSEN

ALPENSTENEN
® 3-4CM

ARDENNER GRIJS
® 10-20CM
® 15-30 CM

BEACH PEBBLES LIGHT GREY

® 3-6CM

COBRA PEBBLES
@ )-5CMm
® 20-50CM

98

SIERSTENEN

ANATOLIA GREEN
® 10-30 CM

CARRARA
® 4-6CM
® 4-10 CM
® 53-20CM

BEACH PEBBLES ANTRACITE

® 3-4CM

FLINTSTONES
® 5-7CM

I KEIEN & ROTSEN



KEIEN & ROTSEN

Tijdens wandelingen ziet iedereen wel eens mooie
rotsformaties waarvan het ook prachtig in de tuin zou kunnen
staan. Dat is nu precies wat Oprey doet. Op zoektocht naar
de mooiste decoratieve stenen, die op een duurzame en
verantwoorde manier worden samengesteld tot een unieke
collectie. Toepassing van slechts enkele stenen geeft vaak al
een enorme meerwaarde aan een tuin.

—

b £ iy | 4

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL




LAVA
® 10-20 CM
® 15-30 CM

MAASKEIEN BONT
® -9 CM

® g-20CM

® 15-30 CM

® 20-50CM

MORANE DUITSLAND
® 4-10 CM
® 10-30 CM

100

SIERSTENEN

GRAUWACKE
® 3-20CM

® 15-30 CM
® 20-50 CM

Sl AT
P *J":,%
AN P e

L
T

b IR

MARBRE ROSE
® 15-30 CM

MORANE EXTRA
® 3-5CMm

® 7-10CcM

® 10-25 CM

KEIEN & ROTSEN



SNOW PEBBLES
® 15-35 CM

VIOLETTO
® g-20CM

4
Y,

¥ 5. e 1

5 k
) :
O v i

YELLOW SUN EXTRA
® 15-30 CM

GLETSJER ROYAL
® 5-10 CM
® 10-30 CM

101

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



® ZWERFSTENEN

ARDENNER GRIJS
@ 40-100 CM

GLETSJER GRIJS
® 40-100 CM

GRAUWACKE
® 40-120 CM

TORROS
® 40-80CM

102

KUSTENSTEEN
® 50-150 CM

GLETSJER MULTICOLOR
® 50-150 CM

SHOWSTONE SCULPTURED
® 50-300 CM

YELLOW SUN EXTRA
® 50-150 CM

SIERSTENEN 0§ ZWERFSTENEN



OPREY 1

THE EXPERIENCE OF LIVING

VIOLETTO
@® NEW 40-80 CM

MAASKEIEN BONT

® 50-80 CM

® 380-150 CM




® DECORATIE

ONEINDIGE MOGELIJKHEDEN

De mogelijkheden met natuursteen lijken onbeperkt. Zo krijgt de tuin met de juiste decoratie een
mooiere look. Doordat natuursteen voor een deel nog met de hand wordt bewerkt wordt er altijd een
uniek product gecreéerd. Niet één exemplaar zal volledig gelijk zijn, mede omdat de kleur en structuur
van natuursteen altijd een variatie in zich heeft. Altijd uniek en zeker exclusief, een leven lang.




A3ddO

=
T
m
m
3
O
m
e~
et
pd
N
i
©)
M
-
<
e
Q)




® DECOPLATEN

MONOLITH BLACK PILLAR PREMIUM BLACK PILLAR
@® 180-220 X 45-55 X 4-6 CM ® 100 X 50X3/7CM

® 200X50X%X3/7CM

® 250X 50X%X3/7CM

106 DECORATIE 0§ DECOPLATEN / MONOLIETEN



® MONOLIETEN

MONOLITH BLACK PILLARS
® 100 X 6-15 X 6-10 CM
@® 150 X 8-15 X 8-10 CM
@® 200X 8-15X8-10 CM

107

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® FONTEINEN

FONTEIN BLOSSOM
® 115 CM

PAGODEFONTEIN TILES
@® 50X 50X30CM

SET BORRELSTENEN BLUETTE
® @ 4535EN25CM

SET BOLLEN BLACK GRANITE
GEPOLIJST
® ¢ 4535EN 25 CM

108 DECORATIE

FONTEIN ORIGINAL
® 100 CM

SET BOLLEN ASIAN WHITE
® ¢ 4535EN 25 CM

SET BOLLEN BLACK GRANITE
GEBOUCHARDEERD
® @ 4535EN25CM

FONTEINEN / OVERIGE



PAGODEFONTEIN

® OVERIGE DECO

P,y

SCULPTURE WAVING CHILD RIGHT
@ s0CM

) L]

ZITBANK SPOTTED BLUESTONE
@® 120X 35X%X50CM

SCULPTURE WAVING CHILD LEFT
® s0CM

ZITBANK NATURAL GRANIET
@® 140 X 35X 45 CM

109

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



® VERWERKING &
ONDERHOUD

VAN ESSENTIEEL BELANG

Het materiaal moet op een gepaste wijze verwerkt en onderhouden worden. Het is de bedoeling dat
er jarenlang onbezorgd genoten kan worden van de zorgvuldig uitgekozen tegels. Bovendien hecht
Oprey veel waarde aan het leveren van uitsluitend kwaliteitsmaterialen. Enkel met gerenommeerde
fabrikanten van lijmen en voegmaterialen gaat Oprey een samenwerking aan. Op deze manier komt bij
een vakkundige verwerking niemand voor verrassingen te staan.




OPREY D@ THE EXPERIENCE OF LIVING




® VERWERKING

ARDEX GK DUURZAME VOEG
B GRIS, ZAK A 25 KG

@ LEISTEENGRIJS, ZAK A 25 KG
@® 7ANDBEIGE, ZAK A 25 KG

ARDEX 57 PLUS

———

ARDEX S7 PLUS FLEXIBEL AFDICHTMIDDEL
B 70K A25KG

ARDEX 8

ARDEX 8 ACRYLAATDYSPERSIE
® £MMER A 5 KG
® £MMER A 20 KG

|
¥

HAHNE RJM-P VOEGMIDDEL BESTRATING
@ BASALT EMMER A 15 KG

@® SAND EMMER A 15 KG

@ STONEGREY EMMER A 15 KG

ARDEX X32 FLEXIBELE LEGMORTEL
@ 7AK A 25KG

ARDEX 7 REACTIEF POEDER AFDICHTINGSLIJM
® 30cCMm

Fareki
Matwradi 3

——-i"

PARETI NATURALI VOEGMIDDEL
@ WHITE - 2,5-3 M2 / 25 KG

@® BROWN - 2,5-3 M2 / 25 KG

@® DARK GREY - 2,5-3 M2 / 25 KG
PARETI NATURALI FLEXLIJM

@ 7AK A25KG / 4-5 M2

HAHNE RJM-C VOEGMIDDEL KERAMIEK
® GREY EMMER A 15 KG

@® SAND EMMER A 15 KG

@® ANTHRACITE EMMER A 15 KG

112 VERWERKING & ONDERHOUD § VERWERKING



A 25ap sl
h

TUBAG PFN TRASS VOEGMORTEL
@® ANTRACIET, ZAK A 25 KG

® BEIGE, ZAK A 25 KG

® GRIJS, ZAK A 25 KG

TUBAG TNH TRASS HECHTMORTEL
@ 7AK A 25KG

TUBAG TZ TRASSCEMENT
@ 7AK A 25KG

o,

=8

b BT

TUBAG PFM2 EPOXY VOEGMORTEL
® BASALT, EMMER A 25 KG
® 7ANDBEIGE, EMMER A 25 KG

TUBAG PFF KUNSTHARS VOEGMORTEL
® BASALT, EMMER A 25 KG

® STEENGRIIS, EMMER A 25 KG

® 7ANDBEIGE, EMMER A 25 KG

TUBAG TCE TRASSCOMPOUND BINDMIDDEL
@ 7AK A 25KG

TUBAG ESP INVOEGZAND WATERDOORLATEND

@ BASALT, VOEG 2-4 MM, EMMER A 25 KG
® 7ANDBEIGE, VOEG 2-4 MM, EMMER A 25 KG
® STEENGRIJS, VOEG 2-4 MM, EMMER A 25 KG

s

GUTJAHR MORTEC SOFT VOEGENKIT
@ ANTHRACIET, 310 ML

@® CEMENTGRIS, 310 ML

@ BEIGE, 310 ML

113

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® NIDAGRAVEL

NIDAGRAVEL GRIT PANELS BLACK NIDAGRAVEL GRIT PANELS
@® 120X 80X3CM ® GREY: 120 X 80 X 3 CM
@® 240X 120X 3CM ® BEIGE: 120 X 80 X 3 CM

® ROSA: 120 X 80 X 3 CM

NIDAGRAVEL GRIT PANELS WHITE VOEGKRUISJES HERBRUIKBAAR
® 120X80X3CM ® 53X 40 X 3 MM
® 240 X120 X3 CM ® 55X 40 X 5 MM

® 240X 120X 4 CM

®@ ONDERHOUD

"N
My

Fan,?

ALU TELESCOPIC HANDLE FOR DOODLEBUG DOODLEBUG HAND PAD HOLDER
@ 3%0,6 MTR ® 11,5X25 CM

14 VERWERKING & ONDERHOUD § NIDAGRAVEL / ONDERHOUD



—
=

DOODLEBUG PAD HOLDER (FOR HANDLE) DOODLEBUG SCOURING PAD
@ 11,5X25 CM ® BLUE
® rtD
A WHITE
[ Fri

R155 GRONDREINIGER ZUURVRIJ R159 KERAMIEK- EN
@ FLES A 1LITER (GESCHIKT VOOR NATUURSTEEN) SANITAIRREINIGER
@ FLES A 1LITER

S234 VLEKSTOP KLEURLOZE IMPREGNERING S242 KLEURVERDIEPENDE IMPREGNERING
@ FLES A1LITER @ FLES A 1LITER

66
CAROLIN NATUURZEEP RUBGRANULAT LAVA POWDER
® LIINOLIE @ 7AK A 3KG

115

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



O
z
o
wl
(-
<
E
5
<
|

\ I GARDENDRAIN GRKHNG-"B”L‘ACKII
VERWERKING & ONDERHOUD

® AFWATERING




GARDENDRAIN GRATING GREY
® 1000 X 65 X 100 MM

GARDENDRAIN PREMIUM BLACK
® 1000 X 65 X 100 MM

GARDENDRAIN RVS
® 1000 X 65 X 100 MM

GARDENDRAIN FALCON LINE
@ 1000 X 65 X 100 MM

GARDENDRAIN GRATING BLACK
® 1000 X 65 X 100 MM

GARDENDRAIN CORTEN
® 1000 X 65 X 100 MM

GARDENDRAIN DIAMOND LINE
® 1000 X 65 X 100 MM

GARDENDRAIN VIKING LINE
@ 1000 X 65 X 100 MM

17

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



SS
o~

GARDENDRAIN TEE-SECTION GREY
® 65/100 MM

GARDENDRAIN TEE-SECTION BLACK
® ¢5/100 MM

%

GARDENDRAIN TEE-SECTION PREMIUM BLACK

A 45/100 MM

GARDENDRAIN TEE-SECTION CORTEN

® ¢5/100 MM

GARDENDRAIN CORNER GREY
® 65/100 MM

GARDENDRAIN CORNER BLACK
® ¢5/100 MM

GARDENDRAIN CORNER PREMIUM BLACK
® 45/100 MM

GARDENDRAIN CORNER CORTEN
® ¢5/100 MM

118 VERWERKING & ONDERHOUD 0§ AFWATERING



GARDENDRAIN TEE-SECTION RVS GARDENDRAIN CORNER RVS
@ 45/100 MM @ 65/100 MM

GARDENDRAIN TEE-SECTION DIAMOND LINE GARDENDRAIN CORNER DIAMOND LINE
® 65/100 MM ® 65/100 MM

GARDENDRAIN TEE-SECTION FALCON LINE GARDENDRAIN CORNER FALCON LINE
® 5/100 MM ® 65/100 MM

GARDENDRAIN TEE-SECTION VIKING LINE GARDENDRAIN CORNER VIKING LINE
® 45/100 MM ® 65/100 MM

119

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



GARDENDRAIN CONNECTOR + SPILLWAY GARDENDRAIN CONNECTOR
® 5/100 + 80 MM ® 65/100 MM

GARDENDRAIN STOP + SPILLWAY GARDENDRAIN STOP
® 5/100 + 50 MM ® ¢5/100

wﬁi -&p»‘

N .-_»f‘-«-‘llg.-‘ :

120 VERWERKING & ONDERHOUD N AFWATERING / TEGELDRAGERS



® TEGELDRAGERS

SOLIDOR TEGELDRAGER BASE VAST SOLIDOR BOVENPLAAT

® HOOGTE: 15 MM RUBBER ® 4 TAPS 3 MM VOEG
® 4 TAPS 3 MM VOEG ZELFKLEVEND
@ 1BV BALK OF RAIL (CPV+)

SOLIDOR TEGELDRAGER BASE VERSTELBAAR SOLIDOR VERLENGSTUK
HOOGTE: 35/50 MM ® 30 MM

HOOGTE: 50/80 MM

HOOGTE: 80/110 MM

HOOGTE 110/140 MM

HOOGTE 140/170 MM

eeEECR®

SOLIDOR VOLRUBBER
® HOOGTE: 2MM

TEGELDRAGERS

Verstelbare tegeldragers bieden
talloze oplossingen om een vloer
te creéren die vlak en stabiel is.
Ze maken het mogelijk om ieder
oppervlakte te corrigeren, of het

nu gaat om minimale of maximale

hellingcorrecties.

121

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



@ ZAND & VOEGSPLIT

SPEELZAND
® 0-0,5 MM

BESTRATINGSSPLIT
A 2-6 MM

(N A

MONOKORN KWARTSGRIND
® 4-3 MM

122 VERWERKING & ONDERHOUD H§ ZAND & VOEGSPLIT



ONIAIT 4O 3DNIFIYIdX3T IHL B AFIdO



2

BREKERSZAND BREKERSZAND ROOD
@ 0-3 MM ® 0-2 MM

BREKERSZAND ZWART OPHOOGZAND
® 0-2 MM ® 0-1MM

METSELZAND VOEGSPLIT BLACK SPARKLE
® 0-2 MM ® 0,5-2,5 MM

VOEGSPLIT GEEL VOEGSPLIT ZWART
® -3 MM ® -3 MM

124 VERWERKING & ONDERHOUD H§ ZAND & VOEGSPLIT



ZILVERZAND
® 0-0,5 MM

ZILVERZAND BLACK SPARKLE
® 0,1-0,8 MM

125

I A3dd0O

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL



® SHOWTUINEN & SHOWROOMS

[—
- —
—
—
m—
[ra——
-
[—
—

Vind een compleet overzicht van het beste wat er op het
gebied van natuursteen en keramiek te vinden is op twee
locaties in Nederland. Een huis of tuin zegt veel over het
karakter van de eigenaar. Een uiteindelijke keuze voor
natuursteen of keramiek is alleen mogelijk als de zekerheid
er is dat alle opties zijn bekeken, gewikt en gewogen. Deze
zekerheid kan Oprey aanbieden.




Kom inspiratie opdoen in de mooiste

showrooms en showtuinen van de Benelux

® TOTAAL 6.500 M2 SHOWROOM INDOOR
® TOTAAL 6.500 M2 SHOWTUIN OUTDOOR
® LOCATIES: VIANEN EN ECHT

VIANEN
De Limiet 21A
4131 NR Vianen

ECHT
Havenweg 18
6101 AB Echt

127

I A3ddO

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



® INDEX
A

Alpengrind 86
Alpenstenen 96
Alta 44
Alu Telescopic handle for doodlebug 112
Amarelo Rustica Bekapt 74
Amazonia Ash 29
Amazonia Natural 29
Amazonia Walnut 29
Anatolia Green 96
Anatolia Green Grind 86
Andes Gold 34
Andes Grigio 34
Andes Moka 34
Andes nero 34
Antique Blue Light Soft Finish 63
Antigue Blue Light Soft Finish 8,55, 64, 68
Ardeche Carbon 30
Ardeche Coffee 30
Ardeche Grey 30
Ardenner Brokjes Grijs 86
Ardenner Grijs 96, 100
Ardennersplit Grijs 86
Ardesia Grigio 35
Ardesia Nero 35
Ardex 7 Reactief Poeder Afdichtingslijm 110
Ardex 8 Acrylaatdyspersie 110
Ardex GK Duurzame Voeg 110
Ardex S7 Plus Flexibel Afdichtmiddel 110
Ardex X32 Flexibele Legmortel 110
Autumn Brown Moellons (metselwerk) 75
Bali Light Green 41
Bali Polychrome 41
Balkan 44
Basalt Brokjes Zwart 86
Basaltina Olivia Black 24
Basaltina 55
Basaltsplit Zwart 86
Basic Basalt 56
Basic Spotted Bluestone 56
Basic Tibet Asian White 56
Beach Pebbles antracite 96
Beach Pebbles light grey 96
Bestratingssplit 120
Beton Black Basic 69
Beton Grijs Basic 69
Black Slate Premium 86
Black Slate Tumbled 86
Bohemme Beige 20
Bohemme Greige 20
Bohemme Sierre 20
Bohemme Terre 20
Bourgogne 44
Bourgogne Crema beige 32
Bourgogne Geel Bekapt 75
Brekerszand 122
Brekerszand Rood 122
Brekerszand Zwart 122
Calanca 44
Canadian Slate Black 87
Canadian Slate Blue 87
Canadian Slate Green 87
Canadian Slate Silver Autumn 89
Carolin Natuurzeep 113
Carrara 96
Carrara Brokjes 88
Carrara Grind 88
Carrara Split 87
Castle Beige Washed 87

128

Castle Black Washed 87
Castle Rock Spotted Bluestone Gekloofd 74
Castle Rock Tibet Asian Black Gevlamd 74
Castle Rock Tibet Dark Grey Gekloofd 74
Castle Stone Beige 26
Castle Stone Blue Dark 26
Castle Stone Grigio 26
Cimenti Clay Anthracite 16
Cimenti Clay Grey 16
Cimenti Clay Marrone 16
Cimenti Clay Smoke 16
Classic Porfier 56
Classic Violetto 56
Clayville Amsterdam 48
Clayville Amsterdam Strak 48
Clayville Antwerpen 48
Clayville Arnhem 48
Clayville Brugge 48
Clayville Brussel 48
Clayville Cadzand Stone Grey 50
Clayville Den Haag 48
Clayville De Panne 50
Clayville Gent 50
Clayville Groningen 50
Clayville Hasselt 50
Clayville Knokke 50
Clayville Leuven 48
Clayville Maastricht 50
Clayville Nijmegen 50
Clayville Oostende 49
Clayville Rotterdam 49
Cloudy Grey 62
Cobra Pebbles 96
Corten Anthracite 39
Corten Grigio 39
Corten Nero 39
Cristal Black split 91
Dekor Classic Carbone 18
Dekor Classic Grigio 18
Dekor Classic Taupe 18
Desert Black 47
Desert Black Bekapt 75
District Greige 22
District Grey 22
District Ivory 22
District Silver 22
District White 22
Dololux 88
Doodlebug hand pad holder 112
Doodlebug pad holder (for handle) 113
Doodlebug Scouring pad 113
Durban Slate Black Berry 35
Durban Slate Multicolor 35
Ecoborder® Flex Black 60
Ecoborder® Flex Brown 60
Ecoborder® Flex Grey 60
Ecoborder® Hollow Grey 61
Ecoborder® Pic 61
Ecoborder® Plank Black 61
Ecoborder® Plank Brown 61
Ecoborder® Plank Grey 61
Flachkorn 88
Flintstones 96
Florida Yellow 44
Flow Grey 23
Flow Smoke 23
Flow Taupe 23



Fontein Blossom

Fontein Original

French Vintage Beige

French Vintage Greige Tumbled
French Vintage Grey

French Vintage Moka

French Vintage Noce Tumbled
French Vintage Sand Tumbled
Frescato Carbone

Frescato Grigio

Frescato Taupe

G

Gardendrain Connector
Gardendrain Connector + Spillway
Gardendrain Corner Black
Gardendrain Corner Corten
Gardendrain Corner Diamond Line
Gardendrain Corner Falcon Line
Gardendrain Corner Grey
Gardendrain Corner premium black
Gardendrain Corner RVS
Gardendrain Corner Viking Line
Gardendrain Corten

Gardendrain Diamond Line
Gardendrain Falcon Line
Gardendrain Grating Black
Gardendrain Grating Grey
Gardendrain premium black
Gardendrain RVS

Gardendrain Stop

Gardendrain Stop + Spillway
Gardendrain Tee-Section Black
Gardendrain Tee-Section Corten
Gardendrain Tee-Section Diamond Line
Gardendrain Tee-Section Falcon Line
Gardendrain Tee-Section Grey
Gardendrain Tee-Section premium black
Gardendrain Tee-Section RVS
Gardendrain Tee-Section Viking Line
Gardendrain Viking Line
Genuanceerd Grind

Gigante Barca Beige

Gigante Barca Grey

Gigante Barca White

Gigante Porto Dark

Gigante Porto Grey

Gigante Porto Mink

Gletsjer Grijs

Gletsjergrind Royal

Gletsjer Multicolor

Gletsjer Royal

Glitter Stone Black

Golden Leaf

Golden Leaf Bekapt

Granada Split

Granito Grigio

Granito Rosso

Grauwacke

Grauwacke Washed

Groningen Brown Getrommeld
Gutjahr MorTec Soft Voegenkit

H

Hahne RJM-C Voegmiddel keramiek
Hahne RJM-P Voegmiddel bestrating
Heritage Beige

Heritage Grey

Heritage Ivory

Heritage Pearl

Honey Wood mix

98,

lcy Blue Brokjes 90
Icy Blue Grind 90
Icy Blue Split 90
Italiaans porfier Bekapt 53
Japans Split 91
Jerusalem Grey 32
JJUST. Ash 33
JUST. Cream 33
JUST. Grey 33
Kandla Grey 44, 47
Kandla Grey (Autumn Grey Bekapt) 75
Kandla Grey Bekapt 53,69
Kandla Grey Breukruw 9, 64
Kandla Multicolor Bekapt 53,68
Kandla Multicolor Breukruw 64
Kustensteen 100
Lava 98
Lava Black Tobacco 91
Lava RED Split 91
Legna Rustico Bone 28
Legna Rustico Ebony 28
Legna Rustico Pecan 28
Limburgs Grind 90
Lisboa Light Grey 32
Lisboa Sand 32
Lucerna Grigio Bekapt 75
Lucerna Rossiccio 44
Lucerna Rossiccio Bekapt 75
Maaskeien Bont 98,101
Mandana 47
Mangano Getrommeld 51
Marbre Rose 98
Marbre Rose Split 90
Marquina Royal Brokjes 90
Mediterranea Split 89
Metalica Carbon 41
Metalica Copper Oxido 38
Metalica Corten 38
Metalica Corten Brown 38
Metalica greige 38
Metalica Platinum 41
Metselzand 122
Mijnsplit Rood 95
Modak 44,47
Modak Bekapt 74
Modak Breukruw 9
Moderno Getrommeld 51
Monokorn Kwartsgrind 120
Monolith Black Pillar 104
Monolith Black Pillars 105
Morane Duitsland 94,98
Morane Extra 98
Morane Extra Grind 94
Musselkalk Getrommeld 51

129

I A3dd0O

ONIAIT 4O 3DNIIYIdXT IHL



Nero Ebano Grind

Nero Rustica Bekapt
Nidagravel Grit Panels
Nidagravel Grit Panels BLACK
Nidagravel Grit Panels White
Norwegian Pink Split

O

Occidentale Grey
Occidentale Moka

Old Drachten Getrommeld
Omnia Ceppo Grey
Omnia Devix Greige
Omnia Emperador White
Omnia Rapolano Beige
Omnia Romano Sand
Omnia Tivoli Ivory
Omnia Venezia Ivory
Ophoogzand

P

Pagodefontein Tiles

Pareti Naturali Berna Ceniza

Pareti Naturali Berna Natur

Pareti Naturali Berna Nuez

Pareti Naturali Boulders Plata

Pareti Naturali Boulders Tierra

Pareti Naturali Brick London Black
Pareti Naturali Brick London Polar
Pareti Naturali Brick Manchester Tamesis
Pareti Naturali Cerdena Aneto

Pareti Naturali Cerdena Aspe

Pareti Naturali Cerdena Ceniza

Pareti Naturali Flagstones Mini Crudo
Pareti Naturali Flagstones Mini Dorado
Pareti Naturali Flagstones Mini Natur
Pareti Naturali Lucerna Ceniza

Pareti Naturali Lucerna Natur

Pareti Naturali Moonrock Castano
Pareti Naturali Moonrock Meuliere
Pareti Naturali Voegmiddel

Pietra Artisane Grigio

Pietra Artisane Nero

Pietra Aurelia Avorio

Pietra Aurelia Grigio

Pietra Aurelia Moka

Pietra Aurelia Taupe

Pietra Belgio Grigio Chiaro

Pietra Belgio Grigio Scuro

Pietra Mediterrano Antique Blue Light Soft Finish
Polar White Grind

Polar White Split

Porfido Majestico

Porfier (Itali€)

Porfiersplit Groen

Portugees Graniet Grijs Bekapt
Premium Black Pillar

Puzzolato Grigio

Puzzolato Nero

Puzzolato Smoke

R155 Grondreiniger Zuurvrij

R159 Keramiek- en Sanitairreiniger
Rosalino Split

Rose Lorraine split

Rosso Verona Split

Rouge Belge Split

Rubgranulat Lava Powder

130

92

112
112
112

92

S

S234 Vlekstop Kleurloze Impregnering 113
S242 Kleurverdiepende Impregnering 113
Safari Split 92
schelpen 92
Sculpture Waving Child Left 107
Sculpture Waving Child Right 107
Set Bollen Asian White 106
Set Bollen Black Granite Gebouchardeerd 106
Set Bollen Black Granite Gepolijst 106
Set Borrelstenen Bluette 106
Sfera naturale Antracite 22
Sfera naturale Greige 22
Sfera naturale Grigio 22
Showstone Sculptured 100
Snow Pebbles 99
Solidor Bovenplaat 119
Solidor Tegeldrager Base Vast 119
Solidor Tegeldrager Base Verstelbaar 119
Solidor Verlengstuk 119
Solidor Volrubber 119
Speelzand 120
Splitted Rock Antracite 76
Splitted Rock Brown/Black 76
Splitted Rock Grey/Black 76
Splitted Rock Grey Caramel 76
Splitted Rock Tri Colore 76
Spotted Blue Bullnose Riven 80
Spotted Blue Bullnose Riven Binnenhoek 80
Spotted Blue Recht Riven 80
Spotted Bluestone 47
Spotted Bluestone Anticato 8
Spotted Bluestone Geschuurd 68, 69
Spotted Bluestone Gezoet 64
Spotted Bluestone Gezoet Binnenhoek 63
Spotted Bluestone Gezoet Recht 63
Spotted Bluestone Horizontaal 67
Spotted Bluestone met Facet 8
Spotted Bluestone Riven 8
Spotted Bluestone RIVEN 69
Spotted Bluestone Soft Finish 55
Spotted Bluestone Verticaal 66
Stone Panels Black Quarzite 78
Stone Panels Grey-Black Lava 78
Stone Panels Grey Quarzite 78
Stone Panels Rustic Autumn 78
Stone Panels Rustic Sand 78
Stone Panels Rustic Silver 79
Stone Panels Rustic Terra 78
Stone Panels Rusty Quarzite 79
Stone Panels Rusty Slate 79
Stone Panels Snow White Marble 79
Stone Panels White Quarzite 79
Taunuskwarts Geel 95
Terra Split 95
Tibet Asian Black Bullnose Gevlamd 80
Tibet Asian Black Bullnose Gevlamd Binnenhoek 80
Tibet Asian Black Gevlamd 62
Tibet Asian BlacK Gevlamd 54
Tibet Asian Black Riven 7,53, 65, 68
Tibet Asian White Bullnose Gevlamd 80
Tibet Asian White Gevlamd 53, 65, 66, 68
Tibet Asian White Pineappled 66, 68
Tibet Asian White Recht Gevlamd 80
Tibet Asian White Riven 7
Tibet Dark Grey Bullnose Gevlamd 82
Tibet Dark Grey Bullnose Gevlamd Binnenhoek 82
Tibet Dark Grey Gevlamd 7,53,54, 65, 67,69
Tibet Dark Grey Pineappled 66
Tibet Dark Grey Recht Gevlamd 82
Tibet Dark Grey Recht Gevlamd Binnenhoek 82
Tiroler Rood Split 95



I A3dd0O

Torino Rosso Split 95 Vietnamese Basalt Breukruw 64
Torros 100 Vietnamese Hardsteen Anticato 8, 64, 69
Torros Brokjes 94 Vietnamese Hardsteen Grof Geschuurd 54, 55
Travertin Economix Geborsteld 62 Vietnamese Hardsteen Grof Geschuurd 8
Travertin Economix Soft Finish 10 Vietnamese Hardsteen Grof Geschuurd Recht 63
Travertin Ivory Cream Soft Finish 10, 55, 64, 68 Vietnamese Hardsteen Riven 54
Travertino Veincut Avorio 31 Vietnamese Hardsteen Soft Finish 55
Travertino Veincut Beige 31 Violetto 45,99, 101
Travertino Veincut Grigio 31 Violetto Bekapt 74
Travertin Scabas Soft Finish 10 Violetto brokjes 91
Tubag ESP Invoegzand waterdoorlatend 11 Voegkruisjes herbruikbaar 112
Tubag PFF Kunsthars Voegmortel 111 Voegsplit Black Sparkle 122
Tubag PFM2 Epoxy Voegmortel 111 Voegsplit Geel 122
Tubag PFN Trass Voegmortel 111 Voegsplit Zwart 122
Tubag TCE Trasscompound Bindmiddel 111
Tubag TNH Trass Hechtmortel 111 W
Tubag TZ Trasscement 111
Tufa Gezaagd 74 Weser (Duitsland) 45
Turkse Basalt Bekapt 53 Weser Rood Bekapt 74
U Witte Kwartskiezel Duitsland 94
Uitsparing Ecoborder® 61 Y
Ultra Black 45 Yellow Sun Extra 99, 100
Yellow Sun Extra Brokjes 94
V Yellow Sun Extra Split 94
Yorkshire Split 95
Verde Alpi Split 94
Vietnam Black Bullnose Riven 83 Z
Vietnam Black Bullnose Riven Binnenhoek 83
Vietnam Black Gevlamd 64, 69 Zebra Split 95
Vietnam Black Gezoet met Waterkering 62 Zeegrind 94
Vietnam Black Recht Riven 83 Zilverzand 123
Vietnam Black Riven 6,54 Zilverzand Black Sparkle 123
Vietnamees Basalt Bekapt 67 Zitbank Natural Graniet 107
Vietnamese Basalt Bekapt 52,68 Zitbank Spotted Bluestone 107

131

ONIAIT 4O IDNIIEIdXT FHL






ECHT

Havenweg 18

6101 AB Echt

The Netherlands
+31 (0)475 417 000

VIANEN

De Limiet 21A

4131 NR Vianen
The Netherlands
+31 (0)30 241 70 00

info@oprey.com
Www.oprey.com

BEZOEK DE WEBSITE

VOLG ONS VIA

0000

2
OPREY

DEALER




	￼ Tegels natuursteen
	￼ Basalt
	￼ Graniet
	￼ Hardsteen
	￼ Kwartszandsteen
	￼ Travertin

	￼ Tegels keramiek
	￼ betonlook
	￼ granietlook
	￼ hardsteenlook
	￼ houtlook
	￼ kalksteen & marmerlook
	￼ leisteen & kwartsietlook
	￼ vintagelook

	￼ bestrating
	￼ flagstones
	￼ flagstones per stuk
	￼ gebakken bestrating
	￼ kinderkoppen
	￼ paving line
	￼ waalformaat
	￼ stapstenen

	￼ muur- en 
afwerkelementen
	￼ afboordingen
	￼ afdekbanden
	￼ bloktreden
	￼ palissades
	￼ opsluitbanden
	￼ pareti naturali
	￼ stapelblokken
	￼ stone panels
	￼ zwembadranden

	￼ sierstenen
	￼ grind & split
	￼ keien & rotsen
	￼ zwerfstenen

	￼ decoratie
	￼ decoplaten
	￼ monolieten
	￼ fonteinen
	￼ overige deco

	￼ verwerking & 
onderhoud
	￼ verwerking
	￼ nidagravel
	￼ onderhoud
	￼ afwatering
	￼ tegeldragers
	￼ zand & voegsplit
	￼ showtuinen & showrooms
	￼ index


